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Lista de Eleitores para a Escolha de Coordenador(a) e Substituto Eventual do Curso Técnico em 

Administração

E-MAIL INSTITUCIONAL NOME COMPLETO

alexandre.lsbarros@ufrpe.br Alexandre Luís de Souza Barros

andrilene.maciel@ufrpe.br Andrilene Ferreira Maciel

carlos.thompson@ufrpe.br Carlos Eduardo Marques Thompson

daniel.vmartins@ufrpe.br Daniel Felipe Victor Martins

gerlane.perrier@ufrpe.br Gerlane Romão Fonseca Perrier

gloria.pina@ufrpe.br Gloria Maria Silva

leilson.barbosa@ufrpe.br Leilson Vanderson Barbosa da Silva

marcello.nicoleli@ufrpe.br Marcello Nicoleli

maria.socorrof@ufrpe.br Maria do Socorro Ferreira

paulo.cvieira@ufrpe.br Paulo Roberto Cisneiros Vieira

reginete.pereira@ufrpe.br Reginete Cavalcanti Pereira
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